
КРАМАТОРСЬКА МІСЬКА РАДА

Виконавчий комітет

Р І Ш Е Н Н Я

від 18.03.2020 № 238

м. Краматорськ

Про внесення змін до складу міської
комісії з обстеження технічного стану
житлового приміщення (будинку,
квартири), затвердженого рішенням
виконкому міської ради
від 18.04.2018 № 268

У зв’язку з кадровими змінами, керуючись ст. 30 Закону України « Про місцеве
самоврядування в Україні»,

виконком міської ради

В И Р І Ш И В:

Внести зміни до складу міської комісії з обстеження технічного стану житлового
приміщення (будинку, квартири), затвердженого рішенням міської ради від 18.04.2018 № 268
виклавши його в новій редакції (додається).

Міський голова А.В.Панков



Додаток
до рішення виконкому міської ради
18.03.2020 № 238

СКЛАД

міської комісії з обстеження технічного стану житлового приміщення (будинку, квартири)

Вакалов Володимир - начальник відділу житлового господарства, голова комісії
Володимирович

Шнипко Віктор - начальник технічного відділу управління капітального бу-
Миколайович дівництва та перспективного розвитку, заступник голови

комісії

Федоров Олександр - завідувач сектору капітального ремонту житлового фонду
Борисович відділу житлового господарства, секретар комісії

Члени комісії

Бойко Олександр - начальник відділу контролю ТОВ «УК «Ладіс»
Нілович (за згодою)

Бурлай Марина - заступник директора підприємства з економічних питань
Михайлівна Комунального підприємства «Служба єдиного замовника»

Мазниця Володимир - голова комітету мікрорайону № 5
Андрійович

Портненко Юрій - головний інженер ТОВ «УК «Ладіс» (за згодою)
Вікторович

Рябов Дмитро - провідний спеціаліст управління з питань цивільного
Олександрович захисту

Царевська Валентина - голова комітету мікрорайону № 6
Володимирівна

Керуючий справами А.М.Давискиба

Начальник відділу В.В.Вакалов
житлового господарства


